
      

  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  16 липня 2019 року                                                  № 74 

 

 

Про внесення змін до квартирної справи Мусієнка А.В.  

 

Заслухавши пропозиції голови житлової комісії при виконавчому комітеті 

Гірської сільської ради, керуючись Житловим кодексом Української РСР,  

Постановою Ради  Міністрів Української РСР і Республіканської ради 

професійних спілок  «Про затвердження правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР» 

від 11.12.1984 року №470,  та Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до квартирної справи Мусієнка Андрія Васильовича та 

рахувати його на квартирному обліку зі складом сім’ї три особи (заявник, 

Мусієнко Андрій Васильович, дружина – Мусієнко Тетяна Михайлівна **** р.н. 

та донька – Мусієнко Єлизавета Андріївна ****** р.н.) у списку громадян, які 

користуються правом першочергового отримання житла, як інвалід війни ІІ групи, 

учасник бойових дій. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів                                                                                                                             

                                                                                            
 




